
Direktoriaus darbotvarkė 

2021 m. lapkričio 22  d. –lapkričio 26 d. 

 

Lapkričio 22 d. pirmadienis  

10.00 val. - Administracijos  pasitarimo valanda  

15.30val - vadovų pasitarimas vaikų maitinimo organizavimo klausimais 

 

Lapkričio 23 d antradienis 

13.30 val. – darbo grupės pasitarimas  dėl įstaigos veiklos pokyčių 2020 m. - 2021 m. a 

15.30 -17.00 val. - priėmimo valandos 

 

Lapkričio 24 d. trečiadienis 

9.30-11.30 val. – priėmimo valandos 

 

Lapkričio 25 d. ketvirtadienis 

9.30-11.30 val.– priėmimo valandos 

14.00 val. – vadovų  pasitarimas įtraukiojo ugdymo klausimais  

 

Lapkričio 26 d penktadienis 

13.00 val.-Susirinkimas  „Dėl profesinės rizikos veiksnių tyrimo rezulatatų (pedagoginis 

personalas) 

  

 

 

*nenurodytu laiku-einamieji ūkiniai, finansiniai reikalai, ugdomojo proceso stebėsena, darbas 

programose VS biudžetas,  DVS Kontora, Valga, Sodra, bankiniai pavedimai.   

 

 

 



Direktoriaus darbotvarkė 

2021 m. lapkričio 29  d. –gruodžio 3 d. 

 

Lapkričio 29 d. pirmadienis  

10.00 val. - Administracijos  pasitarimo valanda  

13.30 val. – darbo grupės pasitarimas  dėl NT apklausos klausimyno pildymo 

 

Lapkričio 30 d antradienis 

10.00 val. – pasitarimas  dėl lėšų likučių panaudojimo 

15.30 -17.00 val. - priėmimo valandos 

 

Gruodžio 1 d. trečiadienis 

 

9.30-11.30 val. – priėmimo valandos 

 

Gruodžio 2 d. ketvirtadienis 

9.30-11.30 val.– priėmimo valandos 

13.00 val.-Susirinkimas  „Dėl profesinės rizikos veiksnių tyrimo rezulatatų (nepedagoginis 

personalas) 

 

Gruodžio 3 d penktadienis 

10.00 val.- žaidimų aikštelių metinės patikros rezultatų aptarimas. 

  

 

 

*nenurodytu laiku-einamieji ūkiniai, finansiniai reikalai, ugdomojo proceso stebėsena, darbas 

programose VS biudžetas,  DVS Kontora, Valga, Sodra, bankiniai pavedimai.   

 

 



 


